
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 190 від 14.03.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 14.03.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від _______________ 20__ р. Київ                             № _____________

Про утворення Комісії з тестування 
та приймальних випробувань
інформаційно-комунікаційної системи 
обліку нерухомих об’єктів культурної 
спадщини України «Державний реєстр 
нерухомих пам’яток України»

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство культури 
та інформаційної політики України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16.10.2019 № 885 (зі змінами), пункту 2.24 розділу 2 
Положення про створення, упровадження, адміністрування, технічне 
супроводження та облік інформаційних, інформаційно-аналітичних, інформаційно-
комунікаційних систем Міністерства культури та інформаційної політики 
України, затвердженого наказом Міністерства культури та інформаційної 
політики України від 28.10.2022 № 405 (зі змінами), та пункту 4.3 Договору 
між Фондом «Євразія», акредитованим в Україні як виконавець проекту 
міжнародної технічної допомоги «Прозорість та підзвітність у державному 
управлінні та послугах (TAPAS)», Міністерством культури та інформаційної 
політики України та товариством з обмеженою відповідальністю «ДЕВ ХАБ 
Консалтінг» від 27.03.2023 № TAPAS-AGR-2023-021, з метою належного 
організаційного забезпечення упровадження роботи інформаційно-комунікаційної 
системи обліку нерухомих об’єктів культурної спадщини України 
«Державний реєстр нерухомих пам’яток України»,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити Комісію з тестування та приймальних випробувань 
інформаційно-комунікаційної системи обліку нерухомих об’єктів культурної 
спадщини України «Державний  реєстр нерухомих пам’яток України», (далі – 
Комісія).



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 190 від 14.03.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 14.03.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

2. Затвердити персональний склад Комісії, що додається.

3. Установити, що завданням Комісії є проведення тестування та 
приймальних випробувань Результатів програмування на відповідність 
Технічному завданню відповідно до Програми випробування, наданої листом 
товариства з обмеженою відповідальністю «ДЕВ ХАБ Консалтінг» від 
26.02.2024 № 02/01-2024.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації Бондар А. О.

Т.в.о. Міністра Ростислав КАРАНДЄЄВ


